第10編　市民生活（立川市集会施設等設置補助金交付規則）

[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

集会施設等設置補助金交付申請書

年　　月　　日

立川市長　　殿

自治会名
住　　所
	印
電話番号　　　　－

集会施設等設置補助金の交付について、次のとおり申請します。
	補助金申請額
	円

	補助金算出基礎
	建築等経費　　　　　円×50％＝　　　　　　　　　　　　円
□限度額（10,000,000円）

	所在地
	立川市

	区分
	□集会施設　　　　□倉庫

□新築　　　□増築　　　□改築　　　□修繕　　　□取得

	建 築・改 築
取得等年月日
	・　　　・　　　（□決定　□予定）

	添付書類
	裏面

添付書類
集会施設、倉庫
１　集会施設等設置補助金交付申請書
２　工事着手届
３　建築経費明細書（見積書、建築確認書の写し）	工事着手前提出
４　平面図
５　当該場所案内図
６　契約書
７　工事完了届
８　請求書の写し（建築業者から）
９　請求書（立川市提出用）	工事完了後提出
10　支払い領収書の写し
11　集会施設等設置補助金事業報告書